
!

I 

 

Příloha I.  
Jméno místa Cena 

piva  

Typ piva Typ jídla Změna za dobu výzkumu Přezdívka Počet 

návštěv 

Bar Bareta 32 Velký pivovar Omezené 

restaurační 

  3 

BBQ Expats bar 29 Malý pivovar Omezené 

restaurační 

Přesunuto do centra města, v současné 

době není prostor využíván 

U Patronů 1 

Boothill bar 32 Velký pivovar - Dříve non-stop, celková rekonstrukce 

novým nájemcem 

 2 

Bowling v Továrně 31 Velký pivovar Omezené 

restaurační 

  2 

Café Bareta 32 Velký pivovar Sladké Z kuřáckého podniku se stal nekuřácký  3 

Galérka 25 Velký pivovar Hospodské   1 

Hospoda Pohoda 27 Velký pivovar Hospodské   1 

Hospůdka U Sluníčka 25 Velký pivovar Hospodské Přesunuto ze Smíchova  1 

Jamrtál 24 Velký pivovar Hospodské  U Elišky 3 

Kafe bar South 26 Velký pivovar Hospodské Před začátkem výzkumu proběhla 

rekonstrukce 

 3 

Koliba U Pastýřky 29 Velký pivovar Restaurační   2 

Na Květnici 32 Velký pivovar Restaurační   2 

Na Rychtě 26/24 Velký pivovar Restaurační Rekonstrukce majitelem, nový nájemce  2 

Na Tětíně 25 Velký pivovar Restaurační   1 



!

II 

 

Na Základně 26 Velký pivovar Hospodské  U 

Fárů 

1 

Ňáký kafe 32 Velký pivovar Hospodské Nově otevřeno před začátkem výzkumu  3 

Kavárna Náš bar 35 Velký pivovar Omezené 

restaurační 

  1 

Pivnice La Špeluňka 19 Velký pivovar Hospodské   2 

Pivovar Bašta 28 Velký výběr Restaurační   2 

Plzeňský Anny bar 23 Velký pivovar Pochutiny Dříve non-stop, bar zanikl kvůli 

ekonomickým problémům 

 1 

Pod Nuselským mostem 28 Velký pivovar Pochutiny Dříve Plzeňský Anny bar  1 

Pyrát pub 29 Velký pivovar Pochutiny   2 

Restart pub 29 Velký pivovar Restaurační Dříve non-stop, nájemce jej 

zrekonstruoval  

U Adyho 2 

Restaurace Chapadlo 33 Velký pivovar Restaurační   2 

Restaurace Karavela 28 Velký pivovar Restaurační Nový majitel těsně po zahájení výzkumu  3 

Restaurace U Bansethů 26 Velký pivovar Restaurační   2 

Restaurace U Zlaté cihly 29 Velký pivovar Restaurační   1 

Retro bar 25 Velký pivovar Hospodské   1 

ROJ 27 Malý pivovar Hospodské Dříve vinárna, rekonstrukce novým 

nájemcem 

 2 

Sport bar Time 25 Velký pivovar -   1 

Tortuga Loca 29 Velký pivovar Restaurační Snaží se ukončit činnost  1 



!

III 

 

U Džbánu 25 Velký pivovar Hospodské   1 

U Klokočníka 27 Velký pivovar Restaurační Znovu otevřeno, rekonstrukce 

novým nájemcem 

 3 

U rodinného krbu 29 Velký pivovar Restaurační   1 

U Stálého zdraví 19 Velký pivovar Hospodské   3 

V pasti 27 Velký pivovar -   1 

Vývrtka 32 Malý pivovar Pochutiny   1 

Zlý časy 32 Velký výběr Restaurační Několik let nazpět byla místo 

horní části herna 

 3 

 

Přehled navštívených míst spotřeby 

Cena piva je vždy za nejlevnější půllitr piva, může se jednat o deseti či jedenácti stupňové pivo. Popisek velký pivovar označuje jeden z následujících pivovarů 

(a všechna piva, která pod něj spadají): Plzeňský prazdroj; Staropramen, Krušovice. Malý pivovar je jakékoli jiné pivo. Velký výběr: místo nabízí mnoho 

druhů piv, převážně z malých pivovarů. Jídlo restaurační  značí velký výběr teplých a studených jídel, místo má i obědové menu. Omezené restaurační jídlo: 

absence poledního menu, pouze minimum teplých jídel, na rozdíl od jídel hospodských nabízí lehčí jídla a ne typicky česká hospodská jídla, jako je tlačenka, 

utopenec či sekaná. Pochutiny označují pouze dostupnou nabídku brambůrek, oříšků či tyčinek.    


